Tesoreria Municipal

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2023

CONCEPTO

EGRESOS

AMPLIACIONES /

REDUCCIONES MOPIRIe DY

APROBADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO

GASTO CORRIENTE

GASTO CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS
PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

Total Gasto:

$8,859,050,403.53
$296,769,763.19

$773,122,277.95
$31,273,566.24

$9,632,172,681.48
$328,043,329.43

$351,326,860.76 $0.00 $351,326,860.76
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00
$9,507,147,027.48 $804,395,844.19 $10,311,542,871.67

S ONAL DE

RDUS 1y
+/

!

TESORERIA
MUNICIPAL

$1,655,043,768.56
$6,096,579.76
$77,045,151.91
$0.00

$0.00
$1,738,185,500.23

$1,559,629,800.69
$4,970,250.91
$77,045,151.91
$0.00

$0.00
$1,641,645,203.51

LIC. SALVADOI
DIRECTOR DE PROGI

RUIZ GALAN
ION Y PRESUPUESTO

TESORERO

MTRO. RAYMUND® VEGA ANDRADE
UNICIPAL

$7,977,128,912.92
$321,946,749.67
$274,281,708.85
$0.00

$0.00
$8,573,357,371.44
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